CNPJ 46.634.  1  43 l00ú -56

Praça da Matriz, l5l - Fone: (t4) 3SS3-9300 - Fax: (t4) 3SS3-9j0t
CEP | 8590-000 - BOFETE - Estado de São paulo

www.bofete.sp.gov.br

Decreto no 2.184'
de 04 de Junho de 2009

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

Claudécio José Eburneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atribuiçÕes legais e de acordo com o que preceitua o inciso lll do artigo 40, da Lei Municipal no i.955, de 24 de
novembro de 2008.

Decreta

Artigo 1o- Fica a contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de
dotações conforme segue:

DE: -
Un id . Func. Program.

04.1210003.203602.02.00
02.05.00
02.05.00
02.05.00
02.06.00
02.08.00
02.08.00
02.10,00

rg.  Econômica
3.3.90.39

Ficha Valor (R$
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

08.2419003.1002
08.2430013.2021
08.2440013.2005
08.2439004.'1002
12.30601 51.2013
12.3610141.2011
13.3920221.2052

4.4.90.51
3.3.90.36
3.3.90.39
4.4.90.51
3.3.90.30
3.3.90.39
3.3.90.36

24
57
62
67
75
99
1 0 5
1 3 3

5.000,00
7.800,00
2.000,00
5.000,00
3.000,00

52.000,00
5.000,00

800,00
TOTAL. 80.600.00

PARA:.
Un id . Func. Prooram. Ca Econômica Ficha Valor (R$

02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02.01.00
02.03.00
02.04.00
02.05.00
02.05.00
02.08.00

, 02.08.00
02.10.00

04j220041.2038
08.2440071.2004
08.2440013.2010
Q8.2410013.2023
08.24300'l 3.2021
12.3060151.2012
12.3610161.2014
13.3920221.2052

3.3.90.39
3.3.90.32
4,4.90.52
3.3.90.39
3.3.90.30
3.3.90.30

,3.3.90.39
3.3.90.39

5.000,00
3.000,00
7.800,00
5.000,00
2.000,00

52.000,00
5.000,00

800,00

1 9
45
52
55
o l

98
1 0 8
134

TOTAL. 80.600,00

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua pqblicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 04 de Junho de
2009.

Eburneo
to Municipal

trado em prpprio, publicado através de
costume no prédio da
vigente, na data supra.

Municipal  e ho S do Município de Bofete.

Castro
ontador

afixação em local de
conforme legislaçãoPrefeitura

sP 252934tO-4